
Airsoft-Parcours Uli's DKS-Engstlatt-Event 2020 27.09.2020

Männer Alle

Name Vorname Faktor Name Vorname Faktor

1. Merz Robert 5,78 1. Merz Robert 5,78

2. Stank Bernd 5,59 2. Stank Bernd 5,59

3. Hujjon Edwin 5,55 3. Hujjon Edwin 5,55

4. Gerum Moritz 5,25 4. Gerum Moritz 5,25

5. Erler Tilo 5,23 5. Erler Tilo 5,23

6. Faulhaber Thomas 5,19 6. Faulhaber Thomas 5,19

7. Rugaber Justus 5,03 7. Rugaber Justus 5,03

8. Schelhammer Stefan 5,01 8. Schelhammer Stefan 5,01

9. Stokbroeks Herbert 4,87 9. Stokbroeks Herbert 4,87

10. Geissinger Rolf 4,62 10. Geissinger Rolf 4,62

11. Malcher Michael 4,55 11. Lössl Birgit 4,60

12. Baumann Daniel 4,47 12. Malcher Michael 4,55

13. Lössl Wolfgang 4,36 13. Baumann Daniel 4,47

14. Judt Andreas 4,33 14. Lössl Wolfgang 4,36

15. Schäfer Alexander 4,16 15. Judt Andreas 4,33

16. Welzel Timo 3,91 16. Schäfer Alexander 4,16

17. Ramon Pascal 3,90 17. Lössl Catherina 3,99

18. Mauthe Daniel 3,86 18. Welzel Timo 3,91

19. Paal Friedrich 3,84 19. Ramon Pascal 3,90

20. Felger Bernd 3,69 20. Mauthe Daniel 3,86

21. Guilliard Sasch 3,59 21. Paal Friedrich 3,84

22. Kießling Ingo 3,55 22. Stokbroeks Sabine 3,80

23. Pollmann Heinrich 3,32 23. Felger Bernd 3,69

24. Gering Lion 3,31 24. Guilliard Sasch 3,59

25. Dickmann Noel 3,24 25. Papadopoulou Maria 3,58

26. Müller Thomas 3,06 26. Kießling Ingo 3,55

27. Schlagenhauf Thomas 2,97 27. Schmitz Marianne 3,47

28. Goldschmidt Sven 2,94 28. Pollmann Heinrich 3,32

29. Müller Daniel 0,86 29. Gering Lion 3,31

30. Dickmann Noel 3,24

Frauen 31. Schäfer Franziska 3,11

Name Vorname Faktor 32. Müller Thomas 3,06

1. Lössl Birgit 4,60 33. Schlagenhauf Thomas 2,97

2. Lössl Catherina 3,99 34. Goldschmidt Sven 2,94

3. Stokbroeks Sabine 3,80 35. Müller Daniel 0,86

4. Papadopoulou Maria 3,58

5. Schmitz Marianne 3,47

6. Schäfer Franziska 3,11



Uli's DKS-Event 2020

Parcours Halbautomat

EPP-Scheibe Fünfer 1500-Scheibe PP1-Scheibe Laufende Scheibe (alle 4 Ziele) Scheibe hinter Popper  Duell

Nr. Nachname Vorname Nr. SLG 5 4 3 2 5 4 X 10 9 8 7 Zeit X 10 9 8 7 6 X 10 9 8 7 6 5 4 3 2 1 X 10 9 8 7 6 5 4 3 2 1 Zeit Scheiben Zeit Wert GR GZ Faktor

1 Paal,Friedrich 24005 SLG Engstlatt 6 3 3 3 1 1 66,08 1 4 1 3 1 2 2 1 2 1 1 1 63,79 6 6,19 30 287 136,06 2,11

2 Judt,Andreas 38704 SLG Bodensee Oberschwaben e.V.6 5 1 4 2 81,18 1 3 1 2 1 3 1 1 1 1 1 2 2 101,11 6 7,28 30 316 189,57 1,67

3 Stank,Bernd 22863 SLG Engstlatt 6 4 2 5 1 80,88 1 4 1 1 3 1 2 1 1 1 1 3 98,07 6 5,96 30 301 184,91 1,63

4 Faulhaber,Thomas 37471 SLG Rhein-Neckar-Enz 5 1 4 2 2 2 1 1 55,05 1 2 1 1 2 1 2 1 2 1 1 1 76,15 3 5,88 15 223 137,08 1,63

5 Gerum,Moritz 59187 SLG Remstal e.V. 6 1 5 3 3 65,47 1 1 3 3 1 1 2 2 1 1 1 1 99,47 5 5,29 25 276 170,23 1,62

6 Baumann,Daniel 51618 SLG Oberderdingen e.V. 6 6 1 2 3 71,43 1 4 1 1 5 2 1 1 3 1 100,37 6 7,30 30 289 179,10 1,61

7 Stokbroeks, Herbert 62892 SLG Bodensee Oberschwaben e.V.6 3 3 1 2 53,69 3 1 1 1 1 2 3 1 2 3 1 1 91,10 5 7,09 25 244 151,88 1,61

8 Geissinger,Rolf 58736 SLG BDMP Waiblingen e.V. 6 3 3 2 1 3 68,72 1 2 2 1 1 1 2 3 1 1 1 2 1 1 107,53 3 6,73 15 269 182,98 1,47

9 Malcher,Michael 57421 SLG Backnang 6 4 2 4 91,81 4 1 1 2 3 2 1 1 1 1 1 1 1 89,88 4 7,61 20 249 189,30 1,32

10 Rubak,Dieter 716 SLG BTL 511/4511 Stuttgart 6 3 3 4 1 1 87,77 4 1 1 3 2 1 2 1 1 2 1 1 116,10 4 15,45 20 277 219,32 1,26

11 Schmitz,Marianne 58742 SLG BDMP Waiblingen e.V. 6 1 4 1 1 4 81,34 1 1 2 1 1 1 1 2 2 2 1 1 2 1 104,28 3 8,08 15 238 193,70 1,23

12 Schäfer,Alexander 39937 SLG Remstal e.V. 4 2 1 5 5 1 90,78 2 3 1 1 2 1 3 2 1 1 2 1 120,20 5 6,77 25 263 217,75 1,21

13 Prohaska,Arnold 5233 SLG Engstlatt 3 3 3 3 1 3 2 77,51 1 3 1 2 1 1 1 1 1 3 1 4 127,27 5 7,74 25 250 212,52 1,18

14 Pollmann,Heinrich Erich Rudolf51071 SLG Bodensee Oberschwaben e.V.5 1 3 1 1 4 80,96 2 2 1 4 2 2 2 1 1 1 1 126,64 0 9,38 0 245 216,98 1,13

15 Stokbroeks, Sabine 62890 SLG Bodensee Oberschwaben e.V.6 4 6 108,97 1 2 2 1 1 3 1 1 1 1 1 2 1 2 143,46 3 11,44 15 240 263,87 0,91

16 Witt,Carsten 57914 SLG Nagold 5 1 2 4 2 4 134,75 2 1 1 1 2 2 1 3 1 2 2 1 166,20 5 11,70 25 281 312,65 0,90

17 Sihler,Hans-Ulrich 32667 SLG Esslingen/Neckar e.V. 5 1 2 2 4 122,48 2 3 1 1 2 1 1 1 3 4 1 158,40 2 10,58 10 253 291,46 0,87

18 Witt,Thomas 45475 SLG Nagold 6 2 3 1 5 102,10 2 3 2 1 2 2 1 2 1 1 1 1 1 119,44 4 7,17 20 20 228,71 0,09
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Uli's DKS-Event 2020

Parcours LAR

EPP-Scheibe Fünfer 1500-Scheibe PP1-Scheibe Laufende Scheibe (alle 4 Ziele) Scheibe hinter Popper  Duell

Nr. Nachname Vorname Nr. SLG 5 4 3 2 5 4 X 10 9 8 7 Zeit X 10 9 8 7 6 X 10 9 8 7 6 5 4 3 2 1 X 10 9 8 7 6 5 4 3 2 1 Zeit Scheiben Zeit Wert GR GZ Faktor

1 Rubak,Dieter 716 SLG BTL 511/4511 Stuttgart 4 1 1 2 4 2 1 2 1 108,89 1 3 1 5 1 2 2 1 2 1 1 147,29 4 14,77 20 286 270,95 1,06

2 Stokbroeks, Herbert 62892 SLG Bodensee Oberschwaben e.V.5 5 1 2 1 3 110,09 4 1 3 2 2 1 1 1 1 1 2 141,93 5 9,50 25 262 261,52 1,00
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Uli's DKS-Event 2020

Parcours Pistole

EPP-Scheibe Fünfer 1500-Scheibe PP1-Scheibe Laufende Scheibe (alle 4 Ziele) Scheibe hinter Popper  Duell

Nr. Nachname Vorname Nr. SLG 5 4 3 2 5 4 X 10 9 8 7 Zeit X 10 9 8 7 6 X 10 9 8 7 6 5 4 3 2 1 X 10 9 8 7 6 5 4 3 2 1 Zeit Scheiben Zeit Wert GR GZ Faktor

1 Lössl,Catherina 54653 SLG Secret Squirrel e.V. 3 3 1 4 2 1 3 55,02 4 1 2 1 2 1 1 2 1 1 1 3 72,96 3 6,19 15 268 134,17 2,00

2 Faulhaber,Thomas 37471 SLG Rhein-Neckar-Enz 4 2 2 3 1 2 3 59,53 2 1 1 4 1 1 3 1 1 1 1 1 1 109,52 5 5,02 25 278 174,07 1,60

3 Felger,Bernd 36715 SLG Pforzheim 04 5 1 4 1 3 2 1 67,88 4 1 2 1 3 1 1 1 1 1 1 1 1 99,83 5 10,86 25 261 178,57 1,46

4 Lössl,Birgit 49763 SLG Secret Squirrel e.V. 4 2 1 3 2 1 3 57,56 2 2 1 1 2 3 1 2 2 96,64 5 7,99 25 237 162,19 1,46

5 Guilliard, Sascha 62238 SLG Secret Squirrel e.V. 5 1 5 1 4 1 1 82,27 2 1 2 2 3 2 1 2 2 1 1 1 94,50 2 9,83 10 269 186,60 1,44

6 Geissinger,Rolf 58736 SLG BDMP Waiblingen e.V. 5 1 1 4 1 1 3 1 72,96 1 3 1 6 1 1 1 1 2 1 1 1 104,71 1 7,79 5 265 185,46 1,43

7 Rubak,Dieter 716 SLG BTL 511/4511 Stuttgart 6 1 3 1 2 3 83,00 2 3 1 1 2 5 1 1 1 1 1 1 102,15 6 10,64 30 270 195,79 1,38

8 Schelhammer,Stefan 58673 SLG Nagold 4 2 4 3 3 64,64 1 2 2 3 1 1 2 1 2 1 1 97,52 2 8,55 10 225 170,71 1,32

9 Gerum,Moritz 59187 SLG Remstal e.V. 3 2 1 2 3 1 2 3 84,41 2 2 1 1 1 1 2 3 2 1 1 2 81,16 3 5,45 15 218 171,02 1,27

10 Goldschmidt, Sven 62386 SLG Secret Squirrel e.V. 3 1 2 3 3 1 5 89,59 3 1 1 4 1 1 1 1 2 1 110,14 3 9,75 15 254 209,48 1,21

11 Malcher,Michael 57421 SLG Backnang 4 1 1 4 2 4 74,75 2 1 1 1 2 1 2 1 3 1 1 1 1 2 124,09 1 9,89 5 228 208,73 1,09

12 Lössl,Wolfgang 49014 SLG Secret Squirrel e.V. 3 2 4 2 2 1 88,75 2 1 5 1 2 1 1 2 1 2 123,73 4 5,92 20 238 218,40 1,09

13 Witt,Carsten 57914 SLG Nagold 6 5 1 1 5 124,88 1 2 2 1 1 5 1 3 2 1 1 1 139,80 5 11,68 25 276 276,36 1,00

14 Witt,Thomas 45475 SLG Nagold 6 4 2 2 3 1 99,69 1 2 2 -5 1 1 133,19 1 14,74 5 175 247,62 0,71

15 Schmitz,Marianne 58742 SLG BDMP Waiblingen e.V. 3 1 3 2 2 1 3 88,10 2 1 1 1 2 1 147,54 0 15,00 0 149 250,64 0,59
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Uli's DKS-Event 2020

Parcours Revolver

EPP-Scheibe Fünfer 1500-Scheibe PP1-Scheibe Laufende Scheibe (alle 4 Ziele) Scheibe hinter Popper  Duell

Nr. Nachname Vorname Nr. SLG 5 4 3 2 5 4 X 10 9 8 7 Zeit X 10 9 8 7 6 X 10 9 8 7 6 5 4 3 2 1 X 10 9 8 7 6 5 4 3 2 1 Zeit Scheiben Zeit Wert GR GZ Faktor

1 Rubak,Dieter 716 SLG BTL 511/4511 Stuttgart 5 1 5 1 4 2 97,68 1 2 2 2 1 1 1 2 3 1 1 110,56 5 10,27 25 279 218,51 1,28

2 Felger,Bernd 36715 SLG Pforzheim 04 4 2 1 2 4 2 85,80 2 1 2 3 1 2 2 1 1 106,00 4 9,55 20 211 201,35 1,05
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Uli's DKS-Event 2020

ZG5

Nr. Nachname Vorname Nr. SLG M 10 9 8 7 6 5 0 Anz. Ringe

1 Prohaska,Arnold 5233 SLG Engstlatt 6 7 10 2 25 236

2 Paal,Friedrich 24005 SLG Engstlatt 6 9 6 2 2 25 234

3 Hujjon,Edwin 6689 SLG Engstlatt 2 9 4 9 1 25 225



Uli's DKS-Event 2020

ZG5 mod

Nr. Nachname Vorname Nr. SLG M 10 9 8 7 6 5 0 Anz. Ringe

1 Paal,Friedrich 24005 SLG Engstlatt 1 4 7 7 2 1 2 1 25 199

2 Faulhaber,Thomas 37471 SLG Rhein-Neckar-Enz 2 9 4 6 2 2 25 187



Uli's DKS-Event 2020

ZG6

Scheibe 1 / 2 Scheibe 3 / 4   Ergebnis

Nr. Nachname Vorname Nr. SLG X 5 4 3 2 0 X 5 4 3 2 0 Anz. Ringe

1 Paal,Friedrich 24005 SLG Engstlatt 9 1 9 1 20 118

2 Hujjon,Edwin 6689 SLG Engstlatt 9 1 7 3 20 116

3 Schmitz,Marianne 58742 SLG BDMP Waiblingen e.V. 6 2 2 7 2 1 20 110

4 Judt,Andreas 38704 SLG Bodensee Oberschwaben e.V. 7 1 1 1 5 5 20 109

5 Witt,Carsten 57914 SLG Nagold 5 5 5 2 2 1 20 106

6 Faulhaber,Thomas 37471 SLG Rhein-Neckar-Enz 3 6 1 5 1 2 1 1 20 100

7 Stokbroeks, Herbert 62892 SLG Bodensee Oberschwaben e.V. 6 2 2 2 2 6 20 100

8 Witt,Thomas 45475 SLG Nagold 5 1 2 2 4 5 1 20 96

9 Pollmann,Heinrich Erich Rudolf51071 SLG Bodensee Oberschwaben e.V. 2 3 2 2 1 4 2 3 1 20 92

10 Stokbroeks, Sabine 62890 SLG Bodensee Oberschwaben e.V. 3 4 2 1 2 1 5 2 20 92

11 Geissinger,Rolf 58736 SLG BDMP Waiblingen e.V. 6 1 2 1 2 1 3 3 1 20 91

12 Stokbroeks, Herbert 62892 SLG Bodensee Oberschwaben e.V. 5 4 1 1 2 4 2 1 20 89


